
ZARZĄDZENIE NR 198/2020 
WÓJTA GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 26 października 2020 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych 

Na podstawie art.30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2020 r., poz 713),stosownie do regulacji zawartej §4 ust. 1 i 2, §6 ust. 1 pkt 5 uchwały Nr IX/63/15 Rady 
Gminy Szydłowo z dnia 9 września 2015 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji 
z mieszkańcami Gminy Szydłowo, zarządzam co następuje: 

§ 1.  Przedmiotem konsultacji jest uzyskanie opinii mieszkańców Gminy Szydłowo na temat 
prowadzenia i budowy nowego publicznego przedszkola przez zewnętrzny organ prowadzący, co wiązałoby 
się z wszczęciem procedury likwidacji obecnego przedszkola. 

§ 2. Formą przeprowadzenie konsultacji społecznych jest: 

1) dialog społeczny - spotkanie online; 

2) wyrażenie opinii poprzez udzielenie odpowiedzi na pytanie zamieszczone na stronie internetowej 
www.konsultacje.szydlowo.pl. 

§ 3.  Konsultacje społeczne dotyczą obszaru Gminy Szydłowo. 

§ 4. Uprawnionymi do udziału w konsultacjach są mieszkańcy Gminy Szydłowo. 

§ 5. Wyznaczam termin rozpoczęcia konsultacji na dzień 29 października 2020 r., a termin ich 
zakończenia na dzień 8 listopada 2020 r., przy następującym sposobie realizacji: 

1) przeprowadzenie dialogu społecznego przy pomocy aplikacji Teams dnia 3 listopada 2020 r., 

2) zbieranie opinii za pomocą formularza online w terminie od 4  listopada do 8 listopada 2020 r. 

§ 6. Wyniki konsultacji zostaną podane do publicznej wiadomości, w terminie miesiąca od daty 
zakończenia konsultacji, poprzez ich opublikowane na stronie internetowej gminy.   

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Funduszy Zewnętrznych, 
Społeczeństwa Obywatelskiego i Promocji. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

Wójt Gminy Szydłowo 

 /-/Tobiasz Wiesiołek 

 


